
Izaicini sevi – esi aktīvs un radošs!

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspils Jauniešu māja aicina jauniešus vecumā no 13 līdz 30 gadiem, kas vēlas līdzdarboties un piedalīties dažādu pasākumu veidošanā!
Ventspils Jauniešu māja ir vieta, kur apzināt dažādas iespējas, izmēģināt lietas praksē un būs daļai no jauniešu aktīvās dzīves pilsētā!

Kāds labums piedalīties?

Iegūsi jaunas paziņas, iemācīsies organizēt pasākumu, darboties komandā, uzzināsi par projektiem un dažādām iespējām kā piesaistīt finansējumu, kā arī bezmaksas iespējām ceļot un

piedalīties citu veidotos projektos. Kā arī tev būs iespēja iegūt brīvprātīgā darba stundas.

Lielākā daļa pasākumu tiek rīkoti Ventspils Jauniešu mājā Kuldīgas ielā 13, kā arī jauniešiem ir iespēja piedalīties citos, lielākos pilsētas pasākumos, kā Jūras, Pilsētas svētki, piektdienas

vakara pastaiga vai ar aktivitātēm papildināt Ghetto games pasākumu!

Nāc ciemos uz Jauniešu māju darba dienās 13:00 -18:00 un esi daļa no kolektīva!

Thu, 19.09.2024

16:00-18:00

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

https://jauniesi.ventspils.lv/?page_id=1371
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945642,21.5668861

